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STUFFED WITH
SIGNATURE SAUCE

PRODUCT CODE: 92417

Prefried Breaded Butterfly Shrimp
with Sweet Chili Sauce

Golden and irresistibly crisp, our prefried breaded butterfly shrimp open like
delicate seashells, revealing tender, succulent bites within. Paired with a sweet
chili sauce that balances gentle heat and honeyed sweetness, each mouthful is a
playful dance of crunch and warmth. It's a little spark of seaside indulgence,
ready to enchant aft first taste.

CODE DU PORDUIT: 92417

Crevettes Papillon Panées Préfrites avec
Sauce Chili Douce

Dorées et irrésistiblement croustillantes, nos crevettes papillon panées et préfrites s'ouvrent
comme de délicats coquillages, dévoilant une chair tendre et savoureuse. Accompagnées
d'une sauce chili douce qui marie subtilement chaleur et douceur sucrée, chaque bouchée
offre un délicieux contraste de textures et de saveurs. Une tentation gourmande aux accents
marins, préte a séduire des la premiére dégustation.

INGREDIENTS / INGREDIENTS

Shrimp / Crevettes :

Shrimp, Sodium tripolyphosphate , Salt / Tripolyphosphate de sodium, sel.

Coating / Enrobage :

(Water, Soybean oil, Enriched Wheat flour, Modified Food Starch [Corn,

(Tapioca (Acetylated Starch)(E1420) contains Vegetable oill (Palm))], Rice Flour, Sugar,
Starch(Tapiocal),Raising Agenst( Sodium Bicarbonate, Disodium diphosphate), Rice Bran Oil,
Yeast, Thickener (Xanthan Gum)) / (Eau, huile de soja, farine de blé enrichie, amidon alimentaire
modifié [mais, tapioca (amidon acétylé) (E1420) contenant huile végétale (palme)], farine de
riz, sucre, amidon (fapioca), agents levants (bicarbonate de sodium, diphosphate disodique),
huile de son de riz, levure, épaississant (gomme xanthane)).

Sauce / Sauce :

Water, Sugar, Modified Food Starches (Tapioca (Acetylated distarch adipate(E1442),
Acetylated distarch phosphate (E1414)), Dextrose, Spices(Chilli, Capsicum),

Acidity regulators (Malic acid, Citric acid), Salt, Palm oil, Paprika extrac / Eau, sucre, amidons
alimentaires modifiés (tapioca (adipate de diamidon acétylé (E1442), phosphate de diamidon
acétylé (E1414))), dextrose, épices (piment, poivron), régulateurs d'acidité (acide malique,
acide citrique), sel, huile de palme, extrait de paprika.

Contains /Contient :Shrimp(Crustacean Shellfish), Wheat,Gluten ,Soybean. / Crevettes
(crustacés), blé, gluten, soja.

Allergen advice / CONSEIL POUR LES ALLERGENES :May contain traces of Molluscs, Fish, Egg, Milk,
Sesame & sulphites / Peut contenir des traces de mollusques, poisson, ceuf, lait, sésame et
sulfites.

FOR MORE INFORMATION VISIT
POUR PLUS D'INFORMATIONS VISITEZ

Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 11 pieces with sauce (117g)
pour 11 morceaux avec sauce (117g)

i % Daily Value*
Calories 300 % valeur quotist(:ﬁenne“
Fat/ Lipides15g 20 %

Saturated /saturés 2,59

+Trans/trans 0,2 g 14 %
Carbohydrate / Glucides 31 g

Fibre /Fibres1g 4 %

Sugars/Sucres9g 9%
Protien / protéines 9 g
Cholestrol / choléstrol 115 mg
Sodium 550 mg 24 %
Potassium 50 mg 1%
Calcium 10 mg 1%
Iron/ Fer 0.5 mg 3%

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou monis c'est peu, 15% ou plus c'est beaucaup

PRODUCT/ PRODUIT

SPECIES / ESPECE PACIFIC WHITE SHRIMP/ CREVETTE BLANCHE DU PACIFIQUE

SCIENTIFIC NAME / NOM SCIENTIFIQUE LITOPENAEUS VANNAMEI

ORIGIN / ORIGINE PROCESSED THAILAND /TRANFORMAT THAILANDE

SEASON / SAISON ALL YEAR ROUND / TOUTE L'ANNEE
STATE / CONSERVATION FROZEN / SURGELE
SHELF LIFE / DUREE DE VIE 24 MONTHS / MOIS
PORTION SIZE / TAILLE DE LA PORTION 26/30

LOGISTICS / LOGISTIQUES

PACKAGING / EMBALLAGE 10 X 454 G (10 X 1LB)

PALLETIZATION / PALETTISATION TBA
GTIN CODE / CODE GTIN 1005564236859
UPC CODE / CODE UPC 055664236852
MASTER CASE DIMENSIONS / DIMENSIONS DE LA BOITE TBA
INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE INTERNE 14X19X5CM
GROSS WEIGHT OF CASE / POIDS BRUT DE LA BOITE MASTER 5KG (11 LB)
NET WEIGHT OF CASE / POIDS NET DE LA BOITE 4.54 KG (10 LB)
NET WEIGHT OF INNER BAG / POIDS NET DE L'EMBALLAGE INTERNE 454 G (1 LB)
BEST BEFORE FORMAT YYYY/MM/DD

Information subject to change without notice at the discretion of Lagoon Seafood.

Informations susceptibles de changer sans préavis & la discrétion de Fruits de Mer Lagoon.

Cooking instructions:

e Oven / Four, 220 °C: 8-9 mins
¢ Air Fryer / Friteuse a Air, 200 °C: 8-9 mins
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